
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신속허가과

정책: 도시개발

단위: 도시개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 신속허가과

신속허가과 305,954 294,997 10,957

국 0 20,000 △20,000

시 305,954 274,997 30,957

도시개발 88,282 90,580 △2,298

국 0 20,000 △20,000

시 88,282 70,580 17,702

도시개발사업 88,282 90,580 △2,298

국 0 20,000 △20,000

시 88,282 70,580 17,702

도시개발 지원경비 68,282 70,580 △2,298

201 일반운영비 46,282 48,580 △2,298

01 사무관리비 33,390 34,000 △610

○1 일반수용비 33,390 34,000 △610

▷산지구분도안 광고료 3,600 4,000 △400

▷공장등록 가이드북 제작 6,790 7,000 △210

경정 3,600,000원

경정 6,790,000원

02 공공운영비 12,892 14,580 △1,688

○1 공공요금 및 제세 2,020 2,500 △480

▷개발행위 허가관련 업무배상공제

2,020 2,500 △480

○4 차량선박비 10,872 12,080 △1,208

▷차량유지비(승용다목적형, 개발행위)

5,436 6,040 △604

▷차량유지비(승용다목적형, 산지허가)

5,436 6,040 △604

경정 2,020,000원

경정 5,436,000원

경정 5,436,000원

대체산림자원조성 지원금 20,000 20,000 0

국 0 20,000 △20,000

시 20,000 0 20,000

201 일반운영비 17,350 17,350 0

국 0 17,350 △17,350

시 17,350 0 17,350

01 사무관리비 14,350 14,350 0

○1 일반수용비 3,000 3,000 0

▷산지전용허가 현장 조사관련 물품구입

3,000 3,000 0경정 3,000,000원

국 0 3,000 △3,000

시 3,000 0 3,000

○4 피복비 1,750 1,750 0

▷산지전용허가 현장확인자 피복비

1,750 1,750 0경정 1,750,000원

국 0 1,750 △1,750

시 1,750 0 1,750

○6 임차료 9,600 9,600 0

▷산지전용허가대상지 점검 차량 임차료

9,600 9,600 0경정 9,600,000원

국 0 9,600 △9,600



부서: 신속허가과

정책: 도시개발

단위: 도시개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 9,600 0 9,600

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○4 차량유지비 3,000 3,000 0

▷차량유지비 3,000 3,000 0경정 3,000,000원

국 0 3,000 △3,000

시 3,000 0 3,000

202 여비 2,650 2,650 0

국 0 2,650 △2,650

시 2,650 0 2,650

01 국내여비 2,650 2,650 0

○산지전용대상지 점검 및 조사 여비

2,650 2,650 0경정 2,650,000원

국 0 2,650 △2,650

시 2,650 0 2,650

행정운영경비(신속허가과) 217,672 204,417 13,255

인력운영비(신속허가과) 110,317 94,317 16,000

인력운영비(신속허가과) 110,317 94,317 16,000

101 인건비 110,317 94,317 16,000

01 보수 110,317 94,317 16,000

○시간외근무수당 110,317 94,317 16,000경정 110,317,000원

기본경비(신속허가과) 107,355 110,100 △2,745

기본경비(신속허가과) 107,355 110,100 △2,745

201 일반운영비 45,043 49,088 △4,045

01 사무관리비 33,300 36,040 △2,740

○1 일반수용비 22,500 25,000 △2,500

▷부서운영수용비 13,500 15,000 △1,500

▷복사기 및 프린터기 소모품

9,000 10,000 △1,000

○6 임차료 2,160 2,400 △240

▷정수기 등 임대료 2,160 2,400 △240

경정 13,500,000원

경정 9,000,000원

경정 2,160,000원

02 공공운영비 11,743 13,048 △1,305

○1 공공요금 및 제세 7,063 7,848 △785

▷우편요금 7,063 7,848 △785

○3 시설장비유지비 4,680 5,200 △520

▷사무기기 유지관리비 4,680 5,200 △520

경정 7,063,000원

경정 4,680,000원

405 자산취득비 5,000 3,700 1,300

01 자산및물품취득비 5,000 3,700 1,300

○PC(교체) 2,600 1,300 1,300경정 2,600,000원


